
LAPTOP

TOP ONE COMPUTER

A D V A N  ( F r e e  A d v a n  M i f i  I p o c k e t )

Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

ADVAN T-Book Intel N100 / 4GB DDR4 / eMMC 128GB / 14" HD / W11  3.678.000

ADVAN AI GEN ULTRA Intel Core Ultra 5 - 125H,14 Cores 18 Threads / 16GB LPDDR5X / SSD 512GB NVMe / 14.0"
FHD IPS / Intel Arc Graphics / KB Backlight / W11

-

ADVAN EVO X16 7.648.000Intel Core i3-1215U/ 12GB LPDDR5 / SSD 512GB NVME/ 16" 2,5K IPS (2160*1440) /
Keyboard with Magnetic Connection/Touch Screen / Wifi / Bluetooth / W11  

ADVAN ONE PC FORCE
ONE MAX 

9.000.000Intel Core i5-1240P / 16GB DDR4 / SSD 512GB / 27" FHD / Keyboard & Mouse Wireless / Wifi
/ Bluetooth / W11 

AIO ONE PC -Intel N100 / 4GB DDR4 (Replace) / SSD 128GB (Upgradable 2,5") / BT /Wifi /Keyboard +
Mouse Wireless / 23,8" FHD / W11  

ADVAN PIXWAR
FREE SMARTWATCH ADVAN

8.530.000AMD Ryzen 7 6800H / 16GB DDR5 / SSD 512GB/15.6” FHD IPS  / KB Backlight / Wifi /
Bluetooth / W11  

ADVAN WORK PLUS
INTEL

Intel Core I5 - 12600H / 24GB LPDDR5 / SSD 512GB NVMe / 14.0" FHD IPS / INTEL
UHD Gen 12 Graphics / fingerprint / KB Backlight / W11

-

ADVAN WORK Plus
HERITAGE

AMD RYZEN 5 - 7535HS/ DDR5 8GB / SSD 512GB NVMe / 14" IPS WUXGA /AMD
Radeon 660M Graphic / W11

7.568.000

ADVAN X DARBOTZ 
WORKPLUS 

AMD Ryzen 7 7750HS / 16GB LPDDR5 / SSD 512GB M.2 NVMe (Upgradable) /14" FHD
IPS  / KB Backlight / Wifi / Bluetooth 

ADVAN T-Book Intel N100 / 8GB DDR4 / eMMC 128 + SSD 512GB (640GB) / 14" HD / W11 FREE
SMARTWATCH S1 5.278.000

ADVAN T-Book Intel N100 / 8GB DDR4 / eMMC 128GB + SSD 256GB (384 GB)/ 14" HD / W11  4.278.000

Advan Force One PC
Ryzen 5

6.975.000AMD Ryzen 5 6600H / 8GB DDR5 / SSD 512GB NVMe / 24" FHD IPS / Keyboard & Mouse
Wireless / Wifi / Bluetooth / W11 

ADVAN ONE PC I5 A8S5
8.400.000Intel Core i5-1240P/ 8GB DDR4 / SSD 512GB / 24" FHD / Keyboard & Mouse Wireless / Wifi /

Bluetooth / W11

AIO ADVAN I3 A-8S2
6.800.000Intel Core i3 1215U / 8GB DDR4 / SSD 256GB / 23,8" FHD / Keyboard & Mouse Wireless /

Wifi / Bluetooth / W11 

ADVAN 360 GO R3 AMD RYZEN 3 - 3200U/ 8GB DDR4 / SSD 256GB NVMe / 14" FHD IPS /AMD Radeon
Graphic / Touch Screen /W11

5.398.000

ADVAN Workpro Lite Intel Core i5-1235U / 8GB DDR4(upgradable) / SSD 256 NVMe / 14" FHD IPS / W11  6.998.000

ADVAN WORKMATE
RYZEN

AMD Ryzen 5-3500U / 8GB DDR4 / SSD 256GB NVMe / 14" HD /  AMD Radeon Graphics
/W11

5.378.000

Advan Workmate Intel
Core i3 GREY

Intel Core i3-1215U / 8GB DDR4 / SSD 256GB NVMe / 14" FHD+ (1920*1200) 16:10 IPS
(WUXGA) /W11 5.678.000

TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)

ADVAN T-Book Intel N100 / 8GB DDR4 / eMMC 128GB / 14" HD / W11  3.978.000

ADVAN SOULMATE X 3.778.000
AMD 3020E / 8GB DDR4 (Upgradable) / SSD 128 GB SATA (Support NVME) / 14" FHD IPS
(1920 x 1080) / AMD Radeon Vega 3 Graphics/ W11  

-



LAPTOP

TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)

TOP ONE COMPUTER

A S U S

Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

A X I O O

A C E R
TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)

A X I O O

GAMING NITRO V
ANV15-51-53X1 Free
Mouse Rexus Clif QV260

Intel Core i5-13420H / 8GB DDR5 (Upgradable) / SSD 512 GB NVMe / 15,6" FHD IPS,
165Hz / NVDIA GeForce RTX 2050,4 GB GDDDR6 / KB Backlight / W11 + OHS 

-

Acer Aspire Lite 14 AL14-
71M-71E2

Swift GO SFG14-73-5135 Intel Core Ultra 5 - 125H,14 Cores 18 Threads / 16GB DDR5 / SSD 512GB NVMe / 14.0"
2.8K(2880 x 1800) / Fingerprint / Intel Arc Graphics / KB Backlight/ W11 + OHS 11.998.000

-Intel Core i7 12650H / 16GB DDR5, upgradeable/ SSD 1TB NVMe / 14.0" WUXGA IPS /
W11 + OHS

Acer Aspire Lite 14 AL
14-42P-R2RJ/R1D5
(LIGHT SILVER/ROSE
SAKURA)

Ryzen 3-5300U / 8GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" WUXGA IPS / AMD Radeon
Graphics / WIN11 + OHS

6.998.000

Acer Aspire Lite 14 AL1
14M 3MID Intel Core i3-1215U/ 8GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" WUXGA / WIN11 + OHS

Aspire Lite AL14 - 37P -
C18U/C1UK

Intel N150 / 8GB DDR 4 / SSD 512GB NVMe/14" WUXGA IPS / W11 + OHS ( NUDE
PINK / FRESH BLUE) -

Aspire Lite AL14 - 14M -
3CID/3BID

Core i3-1215U / 8GB DDR4 / SSD 512GB NVMe/14" WUXGA IPS / W11 + OHS (
COSMIC NAVY / ARCTIC SILVER) -

Acer Aspire Lite AL14-
7IP-53TG

Intel Core i5-13500H / 16GB DDR5 / SSD 512 GB NVMe / 14" WUXGA IPS /Intel iris Xe
Eligible ( need upgrade dual channel) W11 + OHS

10.948.000

Acer Aspire Lite AL14-
37P-32RZ 
Light Silver

Intel Core 3-N355/ 8GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" FULL HD 1920 x 1080 / WIN11 +
OHS

6.998.000

Acer Aspire Lite 15 AL15
42P R50P

AMD Ryzen 5-7430U/ 8GB DDR4 / SSD 512GB NVME / 15,6 FHD IPS (1920 x 1080) / W11
+ OHS

-

Acer Aspire Lite 15 AL15
42P R1GJ

9.398.000AMD Ryzen 7 7730U / 16GB DDR4 / SSD 512GB NVME / 15,6 FHD IPS (1920 x 1080) 
/W11 + OHS

Aspire Lite AL14 - 32P -
C3HJ/C1ES/C9VS

Intel N150 / 8GB DDR5 / SSD 512GB NVMe/14" WUXGA IPS / W11 + OHS ( NUDE
PINK / FRESH BLUE)

5.948.000

Acer Aspire Lite AL14-
37P-36AW/37CE
Nude Pink/Fresh Blue

Intel Core 3-N355/ 8GB LDDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" WUXGA / WIN11 + OHS 6.998.000

Acer Aspire Go AG14-
72P-50C7

Intel Core 5-120U / 16GB DDR4 / SSD 512 GB NVMe / 14" WUXGA IPS / W11 + OHS 9.998.000

Acer Aspire GO AG14 72P
33A7

Intel Core i3-1315U/ 16 GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" IPS WUXGA / WIN11 + OHS 7.998.000

Acer Gaming Aspire 7
A715-59G-56K7

Intel Core i5-12450H / 8GB DDR4 / SSD 512GB NVME / 15,6 FHD IPS (1920 x 1080),
144Hz / NVDIA GeForce RTX 3050,6GB GDDR6 / W11 + OHS

11.998.000

6.998.000



LAPTOP

TOP ONE COMPUTER

H P
TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)

Intel Celeron N4500 Up To 2,8 GHz 2 Threads / 8GB DDR4 / SSD 512 GB  PCIe NVMe / 14"
FHD / KB Backlight / W11+OHSHP 14S - DQ3888TU -

Intel Core i5-13420H / 16GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 15,6" FHD IPS / NVIDIA GeForce
RTX 3050 6GB GDDR6 / KB Backlight  / W11 + OHS 12.999.000

HP VICTUS GAMING 15
FA2716TX

Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

Intel Core 5 120U / 8GB DDR4 / SSD 512 GB NVMe / 14" FHD /Intel Iris XE Graphic/
Backlight Keyboard / W11+OHS

HP 14-EP1177TU 8.748.000

Intel Core i3 - 1315U / 8GB DDR4 / SSD 512 GB NVMe / 14" FHD / Backlight Keyboard /
W11+OHSHP EP0261TU 7.299.000

Intel Core i5 1235U / 8GB DDR4 / SSD 512 GB NVMe / 14" FHD IPS/Intel Iris XE Graphic/
Backlight Keyboard / W11+OHSHP 14S - DQ5227TU -

Vivobook Go 14
E1404GA-FHD351/3853

Intel Core i3 N305 / 8GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" FHD / Fingerprint / W11+OH
(Mixed Black/Cool Silver) 7.248.000

Asus Vivobook 14
A1404VA-VIPS5851M

Intel Core i5-1334U / 8GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" FHD / Fingerprint / Kb.Backlight
W11+OHS

9.948.000

Vivobook 14
E410KA-FHD454M/455M/
4852M

Intel Celeron N4500 / 8GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" FHD / BT /Kb.Backlight
W11+OHS (Star Black,Peacock Blue,Rose Pink)

5.698.000

TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)
A S U S

Asus Vivobook 14
A1404VAP - VIPS5151M

10.648.000Intel Core 5 120U / 16GB DDR4 / SSD 512GB NVMe / 14" FHD / Fingerprint / Kb.Backlight
W11+OHS

Intel Core i3 - 1315U / 8GB DDR4 / SSD 512 GB NVMe / 14" FHD / Backlight Keyboard /
W11+OHS

HP EP0269TU -

Vivobook Go 14
E1404FA-
FHD3851M/FHD3852M
/FHD3853M

Amd Ryzen 3-7320U / 8GB LPDDR5 / SSD 512GB NVMe / 14" FHD / Kb. Backlight/ 
Fingerprint / W11+OH (Mixed Black/ Silver / Green Gray) 6.898.000
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LAPTOPLAPTOP

L E N O V O

IP3 14IRH8-59ID -

IP SLIM 3 14IRH10-3NID
/3PID

Intel Core i5-13420H / 8GB DDR5 / SSD 512 NVMe / 14" WUXGA (1920*1200) / W11 +
OHS (COSMIC BLUE/LUNA GREY

9.699.000

-LOQ Essential 15IAX9E-
B7ID

Intel Core i5-12450HX / 12GB DDR5 / SSD 512 GB NVMe / 15,6" FHD IPS , 144HZ
/NVDIA  GeForce RTX 3050, 6GB GDDR6 / KB BACKLIGHT /W11 + OHS 

7.699.000IP SLIM 3 14IRU8-
5MID/6FID

-IP SLIM 3 14IAU7-
GAID/GBID

5.498.000Ideapad Slim 3
14IAN8 62ID

Intel Celeron N100 / 8GB LPDDR5 / SSD 512 GB NVMe / 14" FHD / W11+OHS 

Intel Core i3 - 1215U / 8GB DDR4 / SSD 512 GB NVMe / 14" FHD IPS / W11+OHS
MISTY BLUE/ABBYS BLUE

Intel Core i3-1315U / 8GB LPDDR5 / SSD 512 NVMe / 14" FHD / W11 + OHS ( ABYSS
BLUE/ARTIC GREY

Intel Core i7-13620H / 16GB LPDDR5 / SSD 512 NVMe / 14" FHD / W11 + OHS

All In One Lenovo
IdeaCentre 3 24IRH9
- Q6ID

8.528.000Intel Core i3 1315U / 8GB DDR5 / SSD 512GB / 23,8" FHD (1920 x 1080) IPS/ Keyboard &
Mouse Wireless / Wifi / Bluetooth / W11 

A X I O O
MYBOOK HYPE 5 AMD X3
Lollipop Edition

AMD Ryzen 5-3500U / 8GB DDR4 / SSD 256 GB NVMe / 14" FHD IPS / WIN 11
Pink sakura,Royal purple,Celestial Blue

5.498.000

Axioo Hype 1 Intel Celeron N4020 / 8GB DDR4 / SSD 384 GB SATA / 14" HD 1366×768 / W10 4.500.000

AXIOO MYBOOK HYPE
G12

Intel Core i5-1235U  / 8GB DDR4 / SSD 256 GB NVMe/ 14" IPS FHD 1920×1080 / W11 6.498.000

TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)

TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)

LAPTOP

MYBOOK HYPE 5 AMD X3 AMD Ryzen 5-3500U / 8GB DDR4 / SSD 256 GB NVMe / 14" FHD IPS / WIN 11 -

MS I
TAMBAH RAM BARU (LAPTOP BARU) / 4GB = Rp. 250.000 / 8GB = Rp. 435.000 (Include Pasang)

MODERN 14-F13MG-
647ID

Intel Core i5-1334U  / 8GB DDR4 / SSD 256 GB NVMe/ 14" FHD 1920×1080 / KB
BACKLIGHT / W11

8.398.000



TOP ONE COMPUTER
Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
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PRINTER

L 121 ( P ) 1.540.000

L 3251 ( MF + WIFI )

L 5290 (MF + WIFI + FAX + Folio)

E P S O N

L 4260 ( MF + WIFI )

LX 310 (Dot Matrix 9 Pin) 

LQ 310 (Dot Matrix 24 Pin)

-

3.990.000

3.270.000

C A N O N

G 2770 ( MF )

G 1010 ( P ) 1.200.000

G 2730 ( MF) 1.575.000

-

G 4770 (MF + WIFI + FAX + FOLIO) -

580 ( MF + WIFI )  Free KAOS

H P
315 ( MF ) Free KAOS -

1.995.000

DCP - T420 W ( MF + WIFI ) -

B R O T H E R

TMU-220IIB (9 PIN, Dot Matrix) 2.315.000

-

PRINTER THERMAL

BLUEPRINT TD110BT

BLUEPRINT TR110

B L U E P R I N T

BLUEPRINT TD110

BLUEPRINT ECO58

BLUEPRINT LITE 80L

1.250.000

1.350.000

2.000.000

290.000

920.000

XPRINTER 420B -

X P R I N T E R

XPRINTER XP-D4601 BT+HOLDER 1.100.000

ZEBRA -

Z E B R A

IW A R E

IWARE J200BT

IWARE C58BT

775.000

280.000

Xprinter XP-58IIZ 260.000

IWARE MP581 RL 350.000

G 3730 ( MF + WIFI ) HITAM 2.265.000

L 3211 ( MF ) 2.185.000

TMT T82X (THERMAL) 2.500.000

2.595.000

L 8050 4.800.000

IWARE LP - T360 650.000

G 2010 ( MF ) 1.715.000
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TABLET

ADVAN TP VANDROID VX
LITE TAB

Tiger T618 Quadcore 2.0 GHz / Android 13 / 6GB / 128GB / 10.4" WUXGA / Camera 8MP + 5MP /
Battery 6000mAh / Dual Nano SIM / Wifi

1.150.000

-ADVAN SKETSA 3 TAB Tiger T606 Octa Core 1.6 GHz / Android 13 / 6GB / 128GB / 10.1" HD IPS / Camera 8MP + 5MP /
Battery 6000mAh / Dual Nano SIM / Wifi / Stylus

-

ADVAN TP VANDROID X TAB
UNISOC T310 Quadcore 2.0 GHz / Android 13 / 4GB / 64GB / 8" HD IPS / Camera 5MP + 2MP /
Battery 4000mAh / Dual Nano SIM / Wifi

SSD

KINGSTON XS1000R 1TB (SSD EXTERNAL)

VENOM RX 1TB (SSD EXT)

VENOM RX 128GB (SATA)

VGEN 2,5" PLATINUM 1TB (SATA)

VGEN PORTABLE SSD 512GB (SSD EXTERNAL)

2.600.000

1.210.000

416.000
657.000

940.000

VENOM RX 256GB (SATA)
1.127.000VENOM RX 512GB (SATA)

MSI SPATIUM S270 240GB (SATA) 800.000

1.897.000VENOM RX 1TB (SATA)

1.250.000

VGEN PORTABLE SSD 1TB (SSD EXTERNAL) 1.588.000

VGEN TURBO 512GB (SATA M.2) 1.650.000

VGEN HYPER M.2 256GB (NVME M.2) 800.000
VGEN HYPER M.2 512GB (NVME M.2) 2.200.000

VGEN HYPER PRO Heatsink 512GB (NVME M.2) 955.000

ADATA LEGEND SSD M.2 512 GB (NVME M.2) 1.200.000

ADATA SSD M.2 512GB (SATA M.2) 1.200.000

SAMSUNG EVO870 250GB 850.000

VGEN 2,5" RESCUE 512GB (SATA) 1.098.000

VGEN HYPER M.2 128GB (NVME M.2) 550.000

MSI SPATIUM S270 480GB (SATA) -

RAM
KINGSTON DDR4 4GB

PNY (XLR8) RGB 16GB KIT (2X8GB)
KINGSTON HYPER FURY DDR4 8GB

VENOM RX DDR4 8GB PC3200

CORSAIR CMK (2X4GB) DDR4 -

VGEN RESCUE SODIM DDR3 2GB

VGEN RESCUE SODIM DDR3 8GB

VGEN RESCUE SODIM DDR4 8GB PC25600

-
600.000
670.000

2.200.000
1.036.000

175.000

400.000

1.068.000

VENOM RX DDR4 16GB PC3200

VGEN RESCUE SODIM DDR4 8GB PC21300 1.050.000

SODIM ENPC DDR4 8GB 3200 550.000

VGEN SODIM DDR 5 8GB 4800 2.000.000

VGEN HYPER M.2 1TB (NVME M.2) 1.800.000

VGEN 2,5" RESCUE 256GB (SATA) 698.000

VGEN 2,5" RESCUE 128GB (SATA) 450.000

VGEN 2,5" RESCUE 1TB (SATA) 2.188.000

ENPC 256 GB 585.000

VENOM RX SODIM DDR4 8GB PC3200 1.000.000
VENOM M.2 SATA 256 GB 657.000

VGEN RESCUE LODIMM DDR4 8GB PC21300 1.050.000

SSD ADATA SU650 1TB 1.800.000

HIKSEMI HIKER DDR 4 8GB 2666 MHz 500.000

VENOM RX DDR 4 8GB PC2666 812.000 VENOM M.2 NVME 128GB 464.000

VENOM M.2 SATA 128 GB 395.000

VGEN RESCUE SODIM DDR4 4GB PC25600 650.000
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200.000

EPSON 664 YELLOW
EPSON 664 BLACK
EPSON 673 CYAN
EPSON 673 MAGENTA
EPSON 673 YELLOW
EPSON 673 BLACK
EPSON 673 LIGHT MAGENTA
EPSON 673 LIGHT CYAN

TINTA PRINTER
BROTHER BT5000 MAGENTA

BROTHER BT6000 BLACK
BROTHER BT D60 BLACK

BROTHER BT5000 YELLOW

CANON GI 71 CYAN
CANON GI 71 MAGENTA

CANON 790 CYAN

BROTHER BT5000 CYAN 

CANON 790 MAGENTA
CANON 790 YELLOW
CANON 790 BLACK

CANON GI 71 YELLOW

EPSON 003 CYAN
EPSON 003 MAGENTA
EPSON 003 YELLOW
EPSON 003 BLACK
EPSON 664 CYAN
EPSON 664 MAGENTA

EPSON 001 CYAN
EPSON 001 MAGENTA
EPSON 001 YELLOW
EPSON 001 BLACK

113.000
113.000
113.000
110.000
108.000
115.000
115.000
115.000

115.000
115.000
115.000
120.000

90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000
90.000

150.000
150.000
150.000
150.000
150.000
150.000
130.000
130.000
130.000

CANON GI 71 BLACK
CANON GI 71s BK,C,M,Y

140.000
85.000

EPSON 005 BLACK

EPSON 774 BLACK

150.000

200.000

HP GT 52 COLOR (C/M/Y)
HP GT 53 BLACK
HP GT 53 XL BLACK 

98.000
92.000

108.000

UPS
PROLINK 700 SFC
PROLINK 1201 SFCU
SPC 1200
APC 700
ICA 1400

680.000
1.200.000

-
-

1.520.000

CARTRIDGE
CANON 810 245.000

300.000
225.000
150.000
125.000

-

CANON 811
CANON 830
CANON 831
CANON 745 s
CANON 746 s

CANON 88
CANON 98
CANON 40

CANON 47
CANON 57
CANON 740
CANON 741
CANON BH-7

175.000
200.000
285.000
350.000
136.000
235.000
220.000
330.000

CANON CH-7

HP 680 BLACK
HP 680 COLOR
HP 682 BLACK
HP 682 COLOR
HP 678 BLACK
HP 678 COLOR
HP 802 COLOR

CANON 41

380.000
430.000

151.000
151.000
166.000
166.000
173.000
173.000
155.000

CANON BH-70
CANON CH-70

560.000
525.000

HP 802 BLACK 155.000

EPSON 057 BLACK
EPSON 057 (C/M/Y)

210.000
210.000

EPSON 057 (LC/LM) 215.000

EPSON 008 BLACK 300.000
EPSON 008 (C/M/Y) 250.000

HP X4E75AA BLACK 200.000
HP MOH50AA COLOR 200.000
HP MOH51AA BLACK 250.000
HP 802 BLACK XL 240.000

WEBCAM
WebCam RAPTOR W7 720P 95.000

450.000
500.000

WebCam HD Logitech C270 295.000
WebCam NYK ALBATROS A96
WebCam NYK SEVERUS A96

MEBELER
VENOM NOBU 920.000

500.000
VENOM KAISER 975.000
KURSI Kantor Importa Okelo W5

350.000KURSI Kantor Importa Okelo W1
150.000KURSI belajar

360.000CANON 746 

275.000KURSI Tanpa Sandaran
1.250.000KURSI DIrektur LULA

995.000Folding Table Renato T60



MOTHERBOARD
BIOSTAR B450MHP

TOP ONE COMPUTER

GIGABYTE H410M-K
GIGABYTE H610M-E

ICONIX H310

GIGABYTE H81M-DS2
GIGABYTE H310M H 1.0

VENOM RX H110

ASUS A320M

VENOM RX H61
VENOM RX H81
MSI H610M-S PRO

Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

ASROCK B450M HDV

MONITOR

LG 22 MR410-B 22" -

SAMSUNG LS22C310EAEXXD 22"
SAMSUNG LS19A330MHEXXD 19"

SAMSUNG ODYSSEY LS24DG302EEXXD 24"

-
-

1.800.000
1.645.000

ACER K243Y 24"

VIEWSONIC VA2432MH 24"

-

1.650.000

SAMSUNG LS27C330GAEXXD 27"

PROSESSOR
AMD ATHLON 3000G + FAN

AMD RYZEN 5 5600G
CORE I3 12100 BOX

AMD RYZEN 5 4600G

CORE I5 7500 TRAY

CORE I3 7100
CORE I3 2120/2130 TR

AMD A6-6400K

INTEL G4560 KABYLAKE BOX

INTEL PENTIUM GOLD G6400 BOX

CORE I3 8100 + FAN

CORE 2 DUO E8400 T

CORE I5 8500
CORE I3 4170 + FAN

-
-

700.000
1.000.000
1.300.000
1.070.000
1.050.000
970.000

620.000
580.000
380.000

1.150.000

CALL
CALL

1.750.000
2.200.000
2.050.000

CALL
CALL

800.000
CALL

1.600.000
1.100.000

CALL
CALL
CALL

IWARE LM190 600.000

AOC 27B1H2 27" -

ACER EK221Q 22" -

LENOVO L22-4E 22" 1.075.000
LENOVO L24-4A 24" 1.210.000

SAMSUNG LS24D366GAEXXD 24" 1.325.000

XIAOMI A22I 22" 1.100.000
XIAOMI G27I 27" -

IWARE LM22 FHD -
LG 19M38H-B 19" -

SAMSUNG LS24F320GAEXXD 24" 1.300.000

TRIPOD & RINGLIGHT

Lelebest 3170
Ringlight 30"+2,1M

110.000
100.000
95.000
50.000

105.000

Lelebest 3180 100.000

Ringlight 26"+2M
Ringlight 30"
Ringlight 33"+2,1m

210.000
170.000Lampu Foto 16"

Lelebest 8850 260.000
Lelebest 8840 225.000
Lelebest 8830 175.000
Lelebest 8820 100.000
Lelebest 8810 155.000
Lelebest 610 165.000
Lelebest 910A 295.000

Lampu Foto 19"

KERTAS THERMAL
BLUEPRINT 57*38 27.000

BP THERMAL STICKER 40*30
BP THERMAL STICKER 80*80
TS 100*150*1 300 PCS DIRECT

14.500
38.000
40.000

BLUEPRINT 57*47 38.000
BLUEPRINT 80*80 14.500

18.000IWARE 57*30
25.000IWARE 57*40

IWARE 80*50 6.000
IWARE 80*80 13.500

TS 100*150*1 500 PCS DIRECT 65.000

70.000Ringlight 16 CM + TRIPOD 2 HOLDER

ASROCK A520M 1.060.000
EFFOXPRO H110 675.000

BP T. STICKER 33*19*3 50.000

29.000
100.000

BLUETOOTH
BT MINI MTECH V5.0
UB500

MICROPHONE
Rexus RX-CM10 460.000

AFFOX H110 770.000

LENOVO L27-4E 27" 1.595.000

1.850.000SAMSUNG LS27D369GAEXXD CURVE 27"
2.455.000SAMSUNG LS32D396GAEXXD CURVE 32"

LABEL 78*100 18.000

VENOM RX SPECTRA SV19FHD 600.000

824.000VENOM RX SPECTRA SV22FHD

1.035.000PHILIPS 22IV8LB/70



K. USB EXTENSION 1,5M 25.000

35.000K. USB EXTENSION 3M
K. USB EXTENSION 5M 28.000

FLASHDISK
KINGSTON 64GB USB 3.2

TOP ONE COMPUTER

KIOXIA 32GB USB 3.2

KINGSTON TYPE C 64GB

SANDISK 16GB

SANDISK 64GB

KINGSTON 256GB USB 3.2

SANDISK MICRO USB TO USB 32GB

Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

SANDISK 32GB

SANDISK TYPE C TO USB 128GB

KABEL USB EXTENSION
78.000

110.000

80.000

80.000
60.000
80.000

190.000
95.000

LEXAR V40 8GB

LEXAR V40 64GB

LEXAR V100 USB 3 64GB
LEXAR V100 USB 3 32GB

LEXAR D400 64GB OTG TYPE C

LEXAR V40 32GB

60.000

80.000
90.000

120.000
135.000

175.000

90.000SDHC VGEN 64GB TURBO 

MEMORY

MICRO SD VGEN 64GB

MICRO SDHC SANDISK ULTRA16GB
MICRO SDHC SANDISK ULTRA 32GB

MICRO SD VGEN 128GB TURBO

MICRO SD SANDISK EXTREME 32GB

MICRO SD VGEN 16GB

SDHC SANDISK 128GB 
SDXC SANDISK 64GB 

SDHC VGEN 32GB TURBO 

SDHC SANDISK 64GB 

-

90.000
150.000
110.000
150.000
120.000

200.000
325.000
160.000

80.000

MICRO SD VGEN 32GB 65.000

MICRO SD SANDISK EXTREME 64GB
SDHC SANDISK 32GB

140.000
235.000

K. USB PRINTER 1,5M 19.000
55.000K. USB PRINTER 3M

K. USB PRINTER 5M 70.000

KABEL USB PRINTER

KABEL JARINGAN
BELDEN CAT 6

SPECTRA CAT5 UTP
SPECTRA FTP CAT 6

SPECTRA CAT5 FTP 

PREKON (FO) 300M

FIBER OPTIK SPECTRA
PREKON (FO) 50M

BELDEN CAT 5

PREKON (FO) 100M

PREKON (FO) 250M

PREKON (FO) 150M

SPEAKER
SIMBADDA ST 7000N+ 990.000

1.730.000
2.200.000
545.000
415.000
750.000

870.000
80.000

130.000
170.000

350.000
360.000

K. USB EXTENSION PROFTECH 10M 115.000KINGSTON TYPE C 128GB

KINGSTON 128GB USB 3.2

135.000

125.000
285.000

LEXAR V400 USB 3 32GB 75.000
LEXAR V400 USB 3 64GB 90.000

PREKON (FO) 200M 230.000

Kabel LAN NYK CAT6 FTP 10 M 50.000
Kabel LAN NYK CAT6 FTP 15 M 65.000
Kabel LAN NYK CAT6 FTP 20 M 75.000
Kabel LAN NYK CAT6 FTP 25 M 100.000

SDHC VGEN 128GB TURBO 135.000

SPEAKER ROBOT RS180 85.000SDXC SANDISK 128GB 260.000

KIOXIA 32GB USB 2.0 60.000
KIOXIA 64GB USB 3.2 100.000

LEXAR V400 USB 3 16GB 105.000

LEXAR V400 USB 3 128GB 185.000

LEXAR V40 16GB 70.000

LEXAR D400 32GB OTG TYPE C 150.000

SIMBADDA CST 835 N 400.000

SPEAKER GAMEN GS7 200.000
SPEAKER ROBOT RS190 150.000
SPEAKER ROBOT RB680 260.000
SPEAKER ROBOT  RB170 115.000

SPEAKER VIVAN VS3 175.000

SPEAKER LAD-18 NEPTUNE 165.000

KINGS DATA TYPE C 64GB 105.000

KINGS DATA TYPE C 128GB 155.000

SPEAKER ROBOT RS260 65.000MICRO SDXC SANDISK 128GB 325.000

LEXAR V400 USB 3 256GB 350.000

K. USB EXTENSION 1,5M Vention 30.000

K. USB PRINTER 1,5 M Vention 26.000
K. USB PRINTER 3M Vention 32.000

K. USB PRINTER 5M Vention 45.000

SPEAKER Mikuso XS F10 250.000



PROJECTOR
EPSON EB-X500

TOP ONE COMPUTER

EPSON EB-E600

EPSON E500

ACER X1226AH

Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

ROUTER

TP-LINK 840N

TP-LINK ARCHER C54
TP-LINK 845N

TP-LINK WA850RE

TP-LINK 820N

TENDA F3
TENDA N301

SWITCH  HUB

TENDA S108
TENDA S105

TP-LINK SG1008D

HTB
NETLINK 4FO-2LAN

NETLINK 2FO-4LAN
NETLINK GIGABIT

NETLINK 3100 AB

150.000

150.000
-

275.000
200.000
690.000
143.000
165.000

TP-LINK 844N -

95.000
465.000
130.000

-

237.000
295.000

85.000
77.000

-
6.200.000

-

TOTOLINK N355RT
TOTOLINK N200RE

ZTE ONT MODEM F663

TP-LINK CPE 610

190.000
175.000

300.000

80.000
95.000

TP-LINK LS1005
TP-LINK LS1008

USB WIFI
T-PLINK 727
T-PLINK 722

T-PLINK 725 90.000
105.000
125.000
120.000T-PLINK 823

MOUSEPAD

RXH 329
ROBOT RP07

REXUS PIXMAT T100

OLIKE MP2M 20.000

20.000
30.000
80.000

PROFTECH GAMBAR

TP-LINK SG105

25.000

TP-LINK SG1005D
TP-LINK SG1024D

190.000
1.030.000

D-LINK DES-1024A 600.000

ACER BS-021A
ACER X1

-
5.099.000

KVLAR T10 75.000

RUIJIE RG-EW300N 200.000

RUIJIE RG-ES05G-L
RUIJIE RG-ES08G-L

215.000
265.000

RUIJIE RG-ES105GD 300.000

VIEWSONIC PA503SE -

EPSON EB-X-600 5.995.000

RUIJIE RG-EW1200G 535.000
RUIJIE RG-EW1200M 350.000

TENDA A9 -

120.000TENDA U3

ZIMM LINK XPON ONU ZL-2113X 190.000

TP-LINK SG1016D 805.000
315.000TP-LINK SG108

75.000TENDA W311M1

130.000T-PLINK T2U NANO

HEADPHONE
GAMEN GH1200 230.000

IP CAM
TP-LINK TAPO C200 285.000

350.000
460.000

TP-LINK TAPO C210
TP-LINK TAPO C310

350.000
470.000
355.000

CALL

OLIKE H1S 198.000
REXUS VONIX F30 190.000
REXUS VONIX F80 215.000

615.000EZVIZ H8C 2 MP

EZVIZ H6C PRO 4 MP
EZVIZ H6C PRO 2 MP
EZVIZ C6N 4 MP
TP-LINK C211

750.000TP-LINK SC2020

POWER SUPPLY
PSU NIRVANA 550W WHITE 430.000

415.000PSU NIRVANA 550W

PSU DEEPCOOL PF500 500W

PSU ACER AC550W FULL MODULAR 

540.000

675.000

PSU DEEPCOOL 600W 675.000

TENDA AC8 -

Venom P.Core 500W 165.000

PSU PC COOLER 550W 540.000

REXUS M2 175.000
REXUS X18 170.000

GAMEN GH1100 200.000

REXUS BT7 135.000

BASEUS BOWIE H1I 400.000

5.600.000

VURRION MV500 400.000

PC COOLER KF550 540.000

PSU DEEPCOOL P450 450W 80+ 527.000



KEYBOARD

TOP ONE COMPUTER
Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

MIKUSO KB-CO12 COMBO*
VENOM COMBO BK777*

85.000
75.000

220.000
180.000
210.000

WOORKMATE III GREY WHITE 225.000

REXUS KM9*
REXUS K9TKL
REXUS K9E

* Keyboard & Mouse

RAPOO X1800S*
MIKUSO BW05

220.000
155.000

MIKUSO 039 U 80.000

FANTECH KM103* 120.000
KEYBOARD MINI PROFTECH 60.000

NYK K40 * 145.000

MIKUSO C013 PRO * 155.000
MIKUSO C027* 199.000

300.000REXUS HEROIC RX KX5

NYK NEMESIS CENTA KC80* 175.000

LOGITECH K120 125.000

FANTECH MK886V 220.000
VENOM COMBO GAMING GK888* 100.000
VENOM COMBO GAMING GK999* 135.000

LOGITECH MK120* 190.000
LOGITECH MK220* 315.000
LOGITECH MK270R* 420.000
LOGITECH MK295* 475.000
LOGITECH MK240* 350.000

OLIKE KMS 2* 106.000

SMARTWATCH
MOUSE

LOGITECH M90 60.000
135.000

165.000

LOGITECH M170

LOGITECH M185

250.000

REXUS RIFLE X18

LOGITECH G102

REXUS RX109

GAMEN GM710
GAMEN GM810

170.000
95.000

195.000

250.000

255.000LOGITECH M331
215.000LOGITECH M240

70.000MIKUSO W115

OLIKE  M3 85.000

REXUS Q35 90.000

MSI MOUSE FORGE GM100 135.000

350.000LOGITECH M350S

LOGITECH K380S 525.000

MIKUSO KB001U 85.000

MIKUSO 371U 30.000

135.000LOGITECH M171

GAMEN GM210 125.000
GAMEN GM220 120.000

KEYBOARD TITAN V 250.000

ROBOT M370 86.000

ROBOT M210 -

ROBOT M207 -

MIKUSO C028* 199.000
MIKUSO C034* 80.000

55.000MIKUSO W080

ROBOT M210S 82.000

55.000MIKUSO W085

REXUS Q35  3D 60.000

OLIKE FW1
OLIKE W15

ORAIMO OSW801 -
340.000
300.000
440.000OLIKE FM01

OLIKE ZENITH -

SMARTWATCH

SMARTWATCH ADVAN W1 -

SMARTWATCH ADVAN SR GOLD 315.000

SMARTWATCH ADVAN S1 BIGIS 200.000

SMARTWATCH ADVAN S2 PRO 315.000

SMARTWATCH ADVAN S3 -

MIKUSO BW06 225.000

VGEN VMS03 35.000

ROBOT MS M360 100.000
ROBOT M355

66.000ROBOT M205
80.000ROBOT M390

85.000ROBOT M370

96.000



TOP ONE COMPUTER
Per 16 FEBRUARI 2026

** Harga bisa berubah sewaktu - waktu tanpa pemberitahuan dahulu **
Jl. Jendral Sudirman No. 202 Purbalingga, Telp : ( 0821 ) 896614 / WA : 081325871430

TWS
ORAIMO FREEPODS LITE OTW-330 175.000

POWER BANK

OLIKE P1 10.000 MAH
OLIKE P5 10.000 MAH

ORAIMO OPB-P5101 175.000

160.000
-

375.000OLIKE P6 20.000 MAH

ROBOT AT06
ROBOT A21 2 IN 1

EARPHONE
ORAIMO OEP-E26
ORAIMO E11

ORAIMO OEP-E25 55.000
62.000
35.000

40.000ROBOT RE50

190.000
205.000

ORAIMO OPB-7100Q 155.000

ORAIMO E40 70.000

400.000ADVAN PB6520

30.000ROBOT RE10

ORAIMO FREEPODS LITE OTW-330 MDL 185.000

175.000Robot RTI90S
245.000Robot RT22S

BASEUS E19 170.000

BASEUS BP1 PRO 300.000
BASEUS H1I 400.000 KABEL HDMI

K. HDMI 4K PREMIUM 5 M

K. HDMI 4K PROFFTECH 15 M
K. HDMI 4K PROFFTECH 20 M

K. HDMI 4K PROFFTECH 10 M

K. HDMI 4K PROFFTECH 25 M

K. HDMI 4K PROFFTECH 1,5 M 30.000

70.000

100.000
140.000
175.000
285.000

K. HDMI 4K PREMIUM 3 M 46.000

K. HDMI 8K VGEN 1,5 M
K. HDMI 8K VGEN 3 M

85.000
110.000

K. HDMI ULTRA TH IN VENTION 1,5M 65.000
K. HDMI ULTRA TH IN VENTION 3M 75.000

K. HDMI ULTRA TH IN VENTION 5M 72.000

HARDDISK
SEAGATE ONE TOUCH 1TB (HDD EXT)
SEAGATE ONE TOUCH 2TB (HDD EXT)

1.500.000
1.535.000

SEAGATE ONE TOUCH 4TB (HDD EXT) 2.060.000
WD PASSPORT 1 TB (HDD EXT)
WD PASSPORT 4 TB (HDD EXT)

-
1.900.000

HDD PC INTERNAL 500 GB 400.000

MIKROTIK
RB941-2ND TC
RB951UI-2ND 760.000

450.000
440.000

K. HDMI 4K PROFFTECH 5 M 75.000

K. HDMI ULTRA TH IN VENTION 10M 130.000

FINGERSPOT WIRELESS REVO WDV-204BNC
FINGERSPOT WIRELESS REVO W-231N

FINGERSPOT WIRELESS REVO WFV-208BNC CALL

-
CALL

-FINGERSPOT WIRELESS REVO WF-206BNC

FINGERSPOT WIRELESS REVO WFV-234NCA CALL

FINGERSPOT WIRELESS REVO WFA-207NCA

MESIN ABSENSI

CALL
FINGERSPOT WIRELESS REVO W-202BNC CALL
SOLUTION A300 -

KABEL VGA

K. VGA 5 M

K. VGA GOLD 10 M
K. VGA GOLD 20 M

K. VGA GOLD 3 M

K. VGA 1,5 M 20.000

30.000
-
-

-

K. VGA 3 M 35.000

K. VGA GOLD 25 M
K. VGA GOLD 30 M

175.000

-

CASING PC

CASING SIMPLICITY  WHITE 400.000

CASING VURION 
CASING GAMEMAX AIRMAX CAMMERO 200

CASING POWER UP RAPTOR SENTINEL 400.000
300.000

330.000

450.000CASING SIMBADDA SIM V3160

CASING POWER UP AEROMAX

CASING BATTLEGROUND BG09 450.000

CASING VENOM HYPERION 325.000
CASING VENOM DAEMON S6 WHITE 400.000

300.000

470.000CASING Venom RIO
CASING Venom Mars 390.000
CASING Venom Prava White 480.000

K. HDMI ULTRA TH IN VENTION 15M 300.000

K. HDMI ULTRA TH IN VENTION 20M 325.000

K. HDMI Type C TO HDMI 135.000

RB941-2ND NON-TC


